АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ февраля 2020 года № ____
О признании утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
от 17.01.2019 № 1-п «Об  утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа разрешения представителя нанимателя на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями»
Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.12.2018 № 139-п «Об  утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа разрешения представителя нанимателя на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                      Н.Я.Майков